DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACOMPANHAMENTO DO
DIABÉTICO NA ATENÇÃO BÁSICA: ANÁLISE DO 1° CICLO DO PMAQ NOMUNICIPIO
DE JOÃO PESSOA de autoria de LARYSSA HELLEN MEIRELES DE OLIVEIRA, RIELLY
MARIA CRUZ DA SILVA, NATÁLIA DE FÁTIMA PEREIRA MEIRELES, LAÍS INACIO DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35403

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35403